
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20» 

ПРИКАЗ 

    02 сентября 2024 г.             с. Новая Деревня               № 122 

Об утверждении графика питания 
в школьной столовой 

В целях создания рациональных условий питания обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий график питания

1 перемена (20 минут) 8:40ч.-9:00ч.  – 1, 2 класс; 

2 перемена (20 минут) 9:40ч.-10:00ч.  – 3, 4 класс; 

3 перемена (20 минут) 10:40ч.-11:00ч. – 5, 6А, 6Б, 7 класс; 

4 перемена (20 минут) 11:40ч.-12:00ч.  –  8А, 8Б, 9, 10, 11 класс 

2. Гольевой Е.В. ответственной за здоровьесбережение ознакомить классных
руководителей с графиком.

      Директор МКОУ СОШ №20               Н.В. Астанкова 


